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הוא  במשק.  ביותר  והמתפתחים  הדינמיים  התחומים  אחד  הוא  בישראל  המסים  תחום 
את  ומשקף  והטכנולוגיות,  הרגולטוריות  הכלכליות,  ההתפתחויות  לצד  הרף  ללא  משתנה 
 — והמתעצמים  החוזרים  השינויים  ימינו.  של  והדיגיטלית  הגלובלית  העסקית  הפעילות 
ברמות החקיקה, הפרשנות, והיישום — מחייבים את העוסקים בו לעמוד בחזית הידע, להיות 
דרוכים לעדכונים בזמן אמת, ולהבין את ההשלכות הרחבות של כל שינוי על ציבור משלמי 

המסים ועל קופת המדינה.
.

יועצות ויועצי המס ניצבים בחזית הקשר שבין משלמי המסים לבין רשות המסים והמוסד 
וכמייצגים, תפקידם לחזק את משולש הנאמנות הזה במימוש זכויותיו של  לביטוח לאומי 
האזרח ובהקפדה על מילוי חובותיו הבירוקרטיות והכספיות. זהו תפקיד משמעותי, הדורש 

ידע, אחריות, מקצועיות והבנה מעמיקה של המערכת על כל רבדיה.

יחד עם זאת, הקשר שבין יועצי המס המייצגים לבין רשות המסים והמוסד לביטוח לאומי 
הוא לא רק חשוב – הוא חיוני והכרחי לשם מתן שירות מקצועי, אמין ויסודי למשלם המסים. 
שיתוף הפעולה הרציף והתקשורת הישירה עם הרשויות הם תנאי יסוד לעבודה מקצועית 

המבוססת על שקיפות, אמון ודיוק.

מחובתם המקצועית של יועצות ויועצי המס להתעדכן באופן שוטף בחקיקה המתחדשת, 
הכול,   – הטכנולוגית  להתקדמות  עצמם  את  ולהתאים  החדשות,  ובהוראות  בהחלטות 

במטרה לספק את המענה המקצועי והיעיל ביותר ללקוחותיהם, משלמי המסים.

חטיבת הקשר עם רשויות המס והפורום המקצועי בלשכת יועצי מס, פועלים ללא לאות, 
יום-יום, על מנת לספק מידע מקצועי ועדכונים שוטפים ליועצי המס, ולעמוד בקשר הדוק 
עם רשות המסים והמוסד לביטוח לאומי בכל הנוגע לחידושים, חידודים, החלטות ותהליכים 

מקצועיים.

אנו מאחלים לכם כנס פורה, מעשיר ומלא השראה.

כנס המסים ה-54
של לשכת יועצי מס בישראל

T A X
P RO
2025

דנה זטלאוי-כהן, יועצת מס
סגנית נשיא, יו״ר חטיבת הקשר עם

רשויות המס בלשכת יועצי מס בישראל

אייל אלון - יועץ מס (משפטן) 
משנה לנשיא,יו״ר פורום המסים 

המקצועי בלשכת יועצי מס בישראל



תתי הנושאים שיעלו לדיון כוללים מגוון סוגיות מהותיות המשפיעות על עבודת המייצגים 
ולהלן עיקריהם:

התנהלות נכונה בדיוני שומה וסמכויותיו של המפקח בהליך. •

החשיבות של גילוי נאות בדוחות הכספיים .•

החשיבות בקבלת אישור ניכוי מס במקור \ מסלול ירוק.•

השגה על שומה והסעדים בגינה.•

קנסות גרעון בהליכי השומה. •

הסמכות לוויתור על הפרשי הצמדה ורביות. •

שיקול הדעת בהתערבות המחלקה המקצועית בדיוני שומות. •

הליכי שומה של תושב שניתק תושבות. •

בחוברת זו נעסוק באחד הנושאים המרכזיים והמשמעותיים ביותר בעולם המס
ובפעילותם היומיומית של יועצות ויועצי המס

הליכי שומה








































































































































